

OK sigma

SOTTOCOSTO

DAL 17 AL 26 MAGGIO

...E TANTE ALTRE OFFERTE FINO AL 29 MAGGIO

Olio Extravergine
di oliva
MONINI
1 lt

**SOTTO
COSTO**

€
3,79

disponibili **4.000** pezzi*

DAL 17 AL 26 MAGGIO



**SOTTO
COSTO**

€
0,99

disponibili **4.200** pezzi*

DAL 17 AL 26 MAGGIO

€ 7,70 al kg
3,85 AL KG

SCONTO 50%

PRODOTTO ITALIANO

Bracirole di suino

Biscotti
MULINO BIANCO

Abbracci/Batticuori/Pandistelle

350 g € 2,83 al kg

Nascondini - 330 g € 3,00 al kg



AFFRETTATI

FINO AL 20* MAGGIO 2018

L'Arte diventa **Stile**

MH MH WAY

*Per i punti vendita aperti la domenica.

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Prosciutto cotto Alta Qualità
PARMACOTTO
classico/affumicato/arrosto
100 g € 19,45 al kg

2x1
2 PEZZI €3,89
1,95
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,89 AL PEZZO



GranPiada
all'olio extravergine d'oliva
ROBERTO
330 g € 2,56 al kg

2x1
2 PEZZI €1,69
0,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,69 AL PEZZO



Yogurt Intero
PARMALAT
gusti assortiti - 2 x 125 g € 2,44 al kg

2x1
2 PEZZI €1,22
0,61
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,22 AL PEZZO



LINDENBERGER
250 g € 9,08 al kg

2x1
2 PEZZI €4,54
2,27
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,54 AL PEZZO



Formaggi affettati
emmental/scamorza/edamer - 150 g
€ 6,60 al kg

2x1
2 PEZZI €1,98
0,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,98 AL PEZZO



Würstel Wudy
AIA
3 pz/250 g € 3,18 al kg

2x1
2 PEZZI €1,59
0,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,59 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 29 MAGGIO

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Caffè Aroma Italiano
KIMBO
2 x 250 g € 5,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 5,99
€ 3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 5,99 AL PEZZO



Pasta di semola
DE CECCO
tagliatelle/capelli d'angelo - 500 g
€ 2,32 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,32
€ 1,16
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,32 AL PEZZO



Tavoletta di cioccolato
NOVI
latte/fondente - 100 g € 6,45 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,29
€ 0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,29 AL PEZZO



Detersivo liquido
lavatrice
BIO PRESTO
classico - 23 misurini
€ 1,37 al lt
stiro facile - 21 misurini
€ 1,43 al lt

2x1
2 PEZZI € 4,29
€ 2,15
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,29 AL PEZZO



Carta igienica kilometrica
TENDERLY
4 rotoli

2x1
2 PEZZI € 3,49
€ 1,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,49 AL PEZZO



Bagnoschiuma
**SPUMA
DI SCIAMPAGNA**
vaniglia e muschio/
ametista/argan
500 ml € 2,69 al lt

2x1
2 PEZZI € 2,69
€ 1,35
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,69 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 29 MAGGIO

SOTTOCOSTO



Mozzarella
GRANAROLO
Alta Qualità/Oggi Puoi
3 x 100 g € 5,63 al kg

SOTTOCOSTO
1,69
disponibili **4.000** pezzi*



Mascarpone
Santa Lucia
GALBANI
500 g € 5,38 al kg

SOTTOCOSTO
2,69
disponibili **1.500** pezzi*



Formaggio
spalmabile
PHILADELPHIA
250 g € 6,36 al kg

SOTTOCOSTO
1,59
disponibili **1.800** pezzi*



Prosciutto cotto
per toast
BERETTA
400 g € 7,48 al kg

SOTTOCOSTO
2,99
disponibili **500** pezzi*



Galbanetto
GALBANI
190 g € 11,84 al kg

SOTTOCOSTO
2,25
disponibili **300** pezzi*



Prosciutto cotto
Snello
ROVAGNATI
110 g
€ 13,36 al kg

SOTTOCOSTO
1,47
disponibili **1.200** pezzi*



Cappelletti
Tortellini
alla carne
**REGGIANA
GOURMET**
600 g € 9,98 al kg

SOTTOCOSTO
5,99
disponibili **400** pezzi*



Insalata di mare
800/500 g sgocciolato
€ 6,24 al kg

SOTTOCOSTO
4,99
disponibili **300** pezzi*



Gelati Maxibon
NESTLÉ
4 pz/380 g
€ 4,45 al kg

SOTTOCOSTO
1,69
disponibili **1.300** pezzi*



Croccole
FINDUS
classiche/con spinaci
surgelate - 4 pz/400 g
€ 7,98 al kg

SOTTOCOSTO
3,19
disponibili **1.300** pezzi*

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 26 MAGGIO

SOTTOCOSTO



Kinder
Fetta al latte
FERRERO
4 pz/140 g
€ 9,21 al kg

SOTTOCOSTO

1,29 €

disponibili **1.500** pezzi*



Kinder
Pan e Cioc
FERRERO
classico/cacao
290 g € 6,17 al kg

SOTTOCOSTO

1,79 €

disponibili **1.000** pezzi*



Latte UHT
PARMALAT
PS - 1 lt

SOTTOCOSTO

0,69 €

disponibili **8.000** pezzi*



Nutella
FERRERO
950 g € 5,25 al kg

SOTTOCOSTO

4,99 €

disponibili **800** pezzi*



Plumcake
MULINO BIANCO
classico
10 pz/330 g
€ 3,91 al kg

SOTTOCOSTO

1,29 €

disponibili **2.000** pezzi*



Acqua
SANT'ANNA
naturale/frizzante/
leggermente frizzante
150 cl € 0,16 al lt

SOTTOCOSTO

0,24 €

disponibili **90.000** pezzi*



Biscotti
COLUSSI
Oswego/Zuppaplatte
1 kg

SOTTOCOSTO

1,99 €

disponibili **1.200** pezzi*



Crackers Doriano
DORIA
salati/non salati/
integrali - 700 g
€ 2,27 al kg

SOTTOCOSTO

1,59 €

disponibili **1.500** pezzi*



Lambrusco
reggiano DOC
CANTINE RIUNITE
secco/amabile
75 cl € 2,60 al lt

SOTTOCOSTO

1,95 €

disponibili **4.000** pezzi*



Prosecco
Treviso DOC
MASCHIO
extra dry - 75 cl
€ 5,05 al lt

SOTTOCOSTO

3,79 €

disponibili **1.800** pezzi*



Birra
BECK'S
66 cl € 1,35 al lt

SOTTOCOSTO

0,89 €

disponibili **8.000** pezzi*

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 26 MAGGIO

SOTTOCOSTO

Pasta di semola
DELVERDE
spaghetti/fusilli/
penne rigate/
farfalle - 1 kg



SOTTOCOSTO

0,89 €

disponibili 3.000 pezzi*



Riso Oro
SCOTTI
classico
1 kg

SOTTOCOSTO

1,69 €

disponibili 1.000 pezzi*



Olive leccino
denocciolate
IPOSEA
in olio extravergine
di oliva - 212/180 g
€ 8,83 al kg

SOTTOCOSTO

1,59 €

disponibili 800 pezzi*



Passata
di pomodoro
MUTTI
700 g € 1,13 al kg

SOTTOCOSTO

0,79 €

disponibili 4.000 pezzi*



Detersivo piatti
NELSEN
limone/
carboni attivi
900 ml € 0,99 al lt

SOTTOCOSTO

0,89 €

disponibili 1.300 pezzi*



Filetti di Tonno
RIO MARE
all'olio di oliva - 180 g
€ 16,61 al kg

SOTTOCOSTO

2,99 €

disponibili 1.200 pezzi*



6 x 80 G

Tonno
NOSTROMO
in olio di oliva
6 x 80 g
€ 8,73 al kg

SOTTOCOSTO

4,19 €

disponibili 1.500 pezzi*



Cartacucina
Quantobasta
SCOTTEX
2 rotoli

SOTTOCOSTO

1,69 €

disponibili 2.000 pezzi*



Pannolini
Baby Dry
PAMPERS
junior - 46 pz
maxi - 52 pz
midi - 56 pz

SOTTOCOSTO

10,90 €

disponibili 500 pezzi*

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 26 MAGGIO



Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Pecorino Dolce Sardegna
**COOPERATIVA
ALLEVATORI OVINI**

10,90 € al kg



Pecorino Rossellino
CASEIFICIO PIENZA

14,90 € al kg



Formaggio misto Monte Cusna
CECCARDI

10,90 € al kg



Bel Paese
GALBANI

10,90 € al kg



Emmentaler
Switzerland DOP

11,90 € al kg



Gorgonzola
DOP
BIRAGHI

8,90 € al kg



Stracchino
Nonno Nanni

**LATTERIA
MONTELO** 11,90 € al kg
250 g circa



Prosciutto
snocciolato
KING'S

18,90 € al kg



Speck Alto Adige IGP
sigma

16,90 € al kg



Culatta 29,90 € al kg



Prosciutto
cotto
Praga
PRINCIPE

13,90 € al kg



Prosciutto
arrosto
PIACENTI
senza glutine

15,90 € al kg

gran biscotto
ROVAGNATI

ALTA QUALITA',
SAPORE UNICO.

La ricercatezza di un prosciutto cotto
dal gusto superiore, sano ed eccellente.

Crudo o Cotto? Gran Biscotto!



Prosciutto cotto
Gran Biscotto
ROVAGNATI 23,90 € al kg



OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 29 MAGGIO



Frutta e verdura

DAL 17 AL 22 MAGGIO



Pesche Noci
Cat. I

~~€ 2,75 al kg~~
€ 1,85 al kg

SCONTO
33%

DAL 23 AL 29 MAGGIO

CESTINO
500 G



Ciliegie
Cat. I - 500 g
€ 5,98 al kg

~~€ 4,45 al pz~~
€ 2,99 al pz

SCONTO
33%



Meloni
Cat. I

~~€ 2,75 al kg~~
€ 1,89 al kg

SCONTO
31%



Pomodoro
Piccadilly
Cat. I - 500 g € 2,50 al kg

~~€ 1,85 al pz~~
€ 1,25 al pz

SCONTO
32%



Zucchine
Cat. I

~~€ 1,75 al kg~~
€ 1,15 al kg

SCONTO
34%



Finocchi
Cat. I

~~€ 1,99 al kg~~
€ 1,29 al kg

SCONTO
35%



RETE DA 1,5 KG
€ 1,65 AL PZ

Patate Novelle
Cat. I

~~€ 1,66 al kg~~
€ 1,10 al kg

SCONTO
34%



Estratti
di frutta
e verdura
INSAL'ARTE
250 ml
€ 6,60 al lt

€ 1,65 al pz



Insalata
Lattuga
Cat. I

~~€ 1,59 al kg~~
€ 0,99 al kg

SCONTO
38%



Lattughino
150 g
€ 7,67 al kg

~~€ 1,69 al pz~~
€ 1,15 al pz

SCONTO
32%

DAL 17 AL 22 MAGGIO

DAL 23 AL 29 MAGGIO



Macelleria

LA BUONA TAVOLA

DAL 17 AL 29 MAGGIO

Medaglioni carciofi/prosciutto cotto e formaggio

8,99 € al kg



Bocconcini di pollo

7,99 € al kg

Scottadito di pollo

6,99 € al kg

DAL 17 AL 22 MAGGIO

DAL 23 AL 29 MAGGIO



Spezzatino di bovino adulto Scottona senza osso

Hamburger di bovino adulto Scottona

8,90 € al kg



Fiorentine di bovino adulto Scottona con osso

16,90 € al kg



Costata di bovino adulto Scottona con osso

15,90 € al kg



PRODOTTO ITALIANO

Costine di suno

3,85 € al kg



PRODOTTO ITALIANO

Pollo in parti Rusticanello FILENI

5,99 € al kg



Petto di pollo a fette

7,35 € al kg
100% italiano allevato a terra



Rusticini di suino AIA

Carne al Fuoco

320 g € 12,47 al kg

3,99 € al pz

DAL 17 AL 22 MAGGIO

DAL 23 AL 29 MAGGIO

Freschi



Prosciutto di Parma DOP

disossato a metà/
3 pz sottovuoto

15,99 € al kg

intero disossato

14,99 € al kg

intero con osso

10,90 € al kg

Salame
Felino IGP
VERONI
400 g
€ 17,48 al kg



6,99



Mortadella
Sigma
500 g
€ 7,38 al kg

3,69



Bresaola
della Valtellina IGP

Sigma

80 g
€ 37,38 al kg

2,99



Parmigiano
Reggiano DOP
stagionato 30 mesi
250 g € 15,96 al kg

3,99



Insalata di riso
con verdure

SACLA
200 g
€ 9,95 al kg

1,99



Parmigiano
Reggiano DOP
PARMAREGGIO

30 mesi
grattugiato
60 g
€ 21,50 al kg

1,29



Scamorza
Sigma

affumicata/
bianca - 250 g
€ 7,16 al kg

1,79



Certosino
GALBANI

100 g
€ 8,90 al kg

0,89



Formaggio
**CAMOSCIO
D'ORO**

200 g
€ 11,45 al kg

2,29

Salsa/pesto
BITONI
gusti assortiti - 140/180 g
€ 11,36/8,83 al kg

1,59



Pasta sfoglia
BITONI
rettangolare
230 g € 5,61 al kg

1,29

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 29 MAGGIO



Colazione



Caffè
Gran aroma
NESCAFÉ
classico/deca
relax - 100 g
€ 39,90 al kg

3,99



Cappuccino
solubile
NESCAFÉ
140 g
€ 19,93 al kg

2,79



OVOMALTINE
200 g
€ 12,95 al kg

2,59



The squeezable
deterainato
LIPTON
25 filtri/37,5 g
€ 52,00 al kg

1,95



6 Uova Fresche
siema
da allevamenti
a terra
€ 2,66 al kg

1,09



Danacol
DANONE
gusti assortiti
4 x 100 g
€ 6,98 al kg

2,79



Miele di acacia
Italiano
MIELIZIA
400 g
€ 12,48 al kg

4,99



Fette biscottate
**MULINO
BIANCO**
Le Dorate/
Le Integrali
630 g € 2,68 al kg

1,69



GRISBI
classico/cacao/
limone/
nocciola - 150 g
€ 7,93 al kg

1,19



Wafer
LOCKER
Napolitaner/cacao e milk/
cremkakao/vaniglia/
milk - 175 g
€ 6,80 al kg
fondente - 150 g
€ 7,93 al kg

1,19

IL GRANDE CIOCCOLATO ITALIANO

NOVI

Crema
spalmabile
NOVI
200 g € 14,95 al kg

2,99



Preparato
EIAH
crème caramel
95 g
€ 6,21 al kg
crema al cioccolato
80 g € 7,38 al kg
budino cioccolato
2 x 98 g
€ 6,02 al kg
budino vaniglia
2 x 88 g
€ 6,70 al kg

0,59

K #PoweringYou

VINCI
OGNI GIORNO
fitbit blaze

K Classic

Cereali
Special **K**
KELLOGG'S
375 + 125 g
omaggio
€ 4,98 al kg

2,49



Pavesini
PAVESI
classici/cacao
200 g
€ 7,45 al kg

1,49

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 29 MAGGIO

Dispensa



Pasta all'uovo
Le Delicate
LUCIANA MOSCONI
formati assortiti - 250 g
€ 3,96 al kg

0,99



Risotteria
KNORR
gusti assortiti - 175 g
€ 5,66 al kg

0,99



Condiriso
BERNI
in olio/con wurstel
2 x 285 g € 5,60 al kg
leggero
2 x 300 g € 5,32 al kg

3,19



Ragù
STAR
salsiccia/carne
3 x 100 g € 6,63 al kg

1,99



Pomodoro
con basilico
**LE CONSERVE
DELLA NONNA**
350 g € 2,57 al kg

0,90



Pomodoro
a pezzettoni
SANTA ROSA
3 x 400 g € 1,17 al kg

1,40



Panna UHT Chef
PARMALAT
classica
3 x 125 ml € 5,04 al lt

1,89



Dadi
STAR
20 cubi/200 g
€ 8,95 al kg

1,79



Olio
di semi
di mais
CUORE
1 lt

3,49

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 29 MAGGIO

Dispensa



American Sandwich
MORATO
550 g € 2,16 al kg

1,19



Tonno
RIO MARE
2 x 160 g € 12,47 al kg

3,99



Tonno e fagioli/
verdure grigliate
CALLIPO
160 g € 9,31 al kg

1,49



Legumi
VALFRUTTA
Fagioli Borlotti/Corona/
Cannellini - 360 g
€ 3,29/3,16 al kg
Ceci - 370 g € 3,43 al kg

0,79



Maionese
KRAFT
150 ml € 4,60 al lt

0,69



Salsa
CALVÉ
tonnata/cocktail - 250 g
€ 6,76 al kg

1,69



Omogeneizzati
alla carne
PLASMON
gusti assortiti - 2 x 80 g
€ 10,94 al kg

1,75



FONZIES
100 g € 9,90 al kg

0,99



Caramelle
HARIBO
formati assortiti
200/175 g
€ 4,95/5,66 al kg

0,99

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 29 MAGGIO

Dispensa

Nettari
SANTAL
albicocca/
pera/pesca
3 x 200 ml
€ 1,33 al lt



0,80



Estathè
FERRERO
limone/pesca/limone
deinato - 150 cl
€ 0,99 al lt

1,49



Soave DOC
CADIS
75 cl € 3,99 al lt

2,99



Bibite
SAN PELLEGRINO
assortite - 125 cl
€ 0,71 al lt

0,89



COCA COLA
classica/light/
senza caffeina/
zero - 150 cl
€ 0,83 al lt

1,24

SURGELATI



Contorni
4 Salts in Padella
FINDUS
gusti assortiti - 450 g
€ 5,31 al kg

2,39



2 Pizze Bella Napoli
BUITONI
margherita - 660 g
€ 5,29 al kg

3,49

Fiori di nasello
FINDUS
surgelati - 300 g
€ 13,30 al kg

3,99



Bastoncini di merluzzo
FINDUS
surgelati - 12 pz/300 g
€ 8,63 al kg

2,59



Cornetto
ALGIDA
classico/caramello/
sbagliato - 5 pz/375 g
€ 7,97 al kg

2,99



Patatine Patastella
PIZZOLI
surgelate - 750 g
€ 1,99 al kg

1,49

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 29 MAGGIO

Cura persona e casa

PANTENE CAPELLI PIÙ FORTI DELL'ESTATE



Shampoo **PANTENE** assortiti 250/225 ml € 8,76/9,73 al lt

2,19



Deodorante **BOROTALCO** Spray/Roll on assortiti 150/50 ml € 17,93/53,80 al lt

2,69



Schiuma da barba **NIVEA for Men** 200 ml € 10,35 al lt

2,07



Assorbenti Seta Ultra **LINES** Notte Ali - 10 pz Lungo - 12 pz Ali - 14 pz Anatomico/Leggero - 16 pz

2,19



Dentifricio Max White/sensation white/Max Fresh 75 ml € 19,87 al lt

1,49



Spazzolini Extra clean 2 pz **1,49**

PROTEGGI IL SORRISO DI CHI AMI.

Docciaschiuma **PALMOLIVE** fiori di ciliegio/massage/aroma therapy/latte oliva 250 ml € 3,96 al lt

0,99



Tovaglioli **sigma** 2 veli - 50 pz

0,69



Detersivo delicato **SOLE** 1 lt

1,19



Detersivo lavatrice **SOLE** 18 misurini € 1,86 al kg

2,49



Tavolette anticalcare per lavatrice **sigma** 16 pz

1,69

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Detergente multiuso **GLASSEX** classico/acetato 500 ml € 2,58 al lt

1,29



Patè per cani **CESAR** assortiti 150 g € 4,33 al kg

0,65



Alimento per gatti **SHEBA** assortiti 85 g € 5,18 al kg

0,44



Ammorbidente concentrato **VERNEL** blu/aromatherapy/nero e oro 750 + 250 ml € 1,69 al lt

1,69

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 29 MAGGIO

AFFRETTATI
la raccolta termina il 20* MAGGIO!

L'Arte diventa Stile

MH MH WAY

Questi prodotti ti regalano TANTI BOLLINI

| | | | |
|---|---|--|---|
| <p>Vaschetta Gelato Specialità SIGMA assortiti - 500 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 4 BOLLINI</p> | <p>Robiola OSELLA radicchio/tartufo - 90 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 2 BOLLINI</p> | <p>Stracchino di capra SPEGA 100 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 3 BOLLINI</p> | <p>Mozzarella di bufala MANDARA senza lattosio - 200 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 4 BOLLINI</p> |
| <p>Pasta integrale BARILLA formati assortiti - 500 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 1 BOLLINO</p> | <p>Riso Ribe fine SIGMA 1 kg</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 3 BOLLINI</p> | <p>Pane SIGMA burger - 6 pz/300 g maxi burger - 4pz/300 g hotdog - 4 pz/250 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 1 BOLLINO</p> | <p>Mozzarella di bufala MANDARA senza lattosio - 200 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 4 BOLLINI</p> |
| <p>Pasta integrale BARILLA formati assortiti - 500 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 1 BOLLINO</p> | <p>Pane per Mini Burger ROBERTO 200 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 2 BOLLINI</p> | <p>Cialda Gran Caffé CAGLIARI 135 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 4 BOLLINI</p> | <p>Capsule compatibili di caffè KIMBO intenso/napoletano/ BIO - 10 pz</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 4 BOLLINI</p> |
| <p>Turà frizzante IGT LAMBERTI bianco/ rosè 75 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 3 BOLLINI</p> | <p>Biscotti BATTISTINI integrali 650 g frolletti 750 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 2 BOLLINI</p> | <p>Ringo PAVESI cacao/vaniglia - 165 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 2 BOLLINI</p> | <p>Lavincera SMAC giallo - 1 lt</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 4 BOLLINI</p> |
| <p>Sgrassatore universale CIF bicarbonato/ con candeggina 650 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 2 BOLLINI</p> | <p>Croissant SIGMA classici - 6 pz/240 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE 2 BOLLINI</p> | | |

PRODOTTI VALIDI DAL 17 AL 20 MAGGIO

Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI FERRARA

Day - SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA

OK osicma PIAVOLA MERCATO SARACEND: Via P. Nenni, 15

OK osicma RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MASSA CARRARA

Day - MARINA DI MASSA, LOC. RONCHI: Via Pisa, 21 *

PROVINCIA DI MODENA

OK osicma SASSUOLO: Via Mascagni, 10 *

PROVINCIA DI PARMA

Day - PARMA: Via Imbriani, 53 *

Day - VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A

Day - VARANO MELEGARI: Via Martini della Libertà *

OK osicma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PIACENZA

OK osicma ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA

OK osicma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI

OK osicma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

OK osicma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *

OK osicma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *

OK osicma CARPINETI: Via Crispi, 70/A *

Day - CASALGRANDE: Via Aldo Moro, 2 *

OK osicma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *

OK osicma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *

Day - PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis *

Day - REGGIO EMILIA: Via Manara, 20 *

OK osicma TOIANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *

OK osicma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

* Punti vendita che aderiscono a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%

*Per i punti vendita aperti la domenica.

2018 - PUBBLINK ADVERT